

LOTTO N. 1 NOLEGGIO POMPE INFUSIONALI VOLUMETRICHE, POMPE A SIRINGA E DEI SISTEMI MODULARI DI IMPILABILITA' E ACQUISTO RELATIVI MATERIALI DI CONSUMO										PREZZO TOTALE ANNUO	TOTALE QUINQUENNALE A BASE D'ASTA	OPZIONE RINNOVO BIENNALE	QUINTO	PROROGA 6 MESI	VALORE TOTALE DI GARA
PUNTO	DESCRIZIONE	Q.TA' annuale	TERAMO	ATRI	GIULIANOVA	S. OMERO	QUANTITATIVO TOTALE ANNUO	PREZZO a base d'asta iva esclusa							
1	POMPE VOLUMETRICHE INFUSIONALI IMPILABILI	N.	60	50	20	30	160	Canone di noleggio mensile singola pompa	€ 40,00	€ 76.800,00	€ 384.000,00	€ 153.600,00	€ 107.520,00	€ 38.400,00	€ 683.520,00
2	DEFLUSSORI	STANDARD	N.	1500	600	400	600	Costo unitario deflussore	€ 7,00	€ 21.700,00	€ 108.500,00	€ 43.400,00	€ 30.380,00	€ 10.850,00	€ 193.130,00
		PER FARMACI FOTOSENSIBILI	N.	50	50	50	200		€ 7,00	€ 1.400,00	€ 7.000,00	€ 2.800,00	€ 1.960,00	€ 700,00	€ 12.460,00
		PER FARMACI INCOMPATIBILI CON PVC	N.	100	1000	500	50		1650	€ 7,00	€ 11.550,00	€ 57.750,00	€ 23.100,00	€ 16.170,00	€ 5.775,00
3	POMPE INFUSIONALI A SIRINGA IMPILABILI	N.	360	50	50	50	510	Canone di noleggio mensile singola pompa	€ 40,00	€ 244.800,00	€ 1.224.000,00	€ 489.600,00	€ 342.720,00	€ 122.400,00	€ 2.178.720,00
4	SIRINGHE DA 50 ML, 3 PEZZI, SENZ'AGO, FERMO STANTUFFO, RACCORDO LUER LOCK, CONO CENTRALE, PRIVE DI FTALATI, LATEX FREE, COMPATIBILI CON TUTTE LE POMPE SUL MERCATO, COMPATIBILI CON I FARMACI DI USO COMUNE	N.	35000	2000	8000	6000	51000	Costo unitario siringa	€ 0,45	€ 22.950,00	€ 114.750,00	€ 45.900,00	€ 32.130,00	€ 11.475,00	€ 204.255,00
5	SIRINGHE DA 50 ML AMBRATE, 3 PEZZI, SENZ'AGO, FERMO STANTUFFO, RACCORDO LUER LOCK, CONO CENTRALE, PRIVE DI FTALATI, LATEX FREE, COMPATIBILI CON TUTTE LE POMPE SUL MERCATO, COMPATIBILI CON I FARMACI DI USO COMUNE	N.	8000	1000	1000	2000	12000	Costo unitario siringa	€ 0,80	€ 9.600,00	€ 48.000,00	€ 19.200,00	€ 13.440,00	€ 4.800,00	€ 85.440,00
6	SISTEMI MODULARI DI IMPILABILITA' - RACK	N.	N. 165 - moduli a 3 unità N. 125 - moduli a 4 unità	N. 25 - moduli a 3 unità N. 19 - moduli a 4 unità	N. 25 - moduli a 3 unità N. 19 - moduli a 4 unità	N. 15 - moduli a 3 unità N. 12 - moduli a 4 unità	N. 230 - moduli a 3 unità N. 175 - moduli a 4 unità	Compresi nel canone di noleggio Quantitativo valido per tutta la durata del contratto di fornitura							
										€ 388.800,00	€ 1.944.000,00	€ 777.600,00	€ 544.320,00	€ 194.400,00	€ 3.460.320,00
LOTTO N. 2 NOLEGGIO POMPE PER INFUSIONE A SIRINGA TCI - BLOCCO OPERATORIO										PREZZO TOTALE ANNUO	TOTALE QUINQUENNALE A BASE D'ASTA	OPZIONE RINNOVO BIENNALE	QUINTO	PROROGA 6 MESI	VALORE TOTALE DI GARA
PUNTO	DESCRIZIONE	Q.TA' annuale	TERAMO	ATRI	GIULIANOVA	S. OMERO	QUANTITATIVO TOTALE annuo	PREZZO a base d'asta iva esclusa							
1	POMPE PER INFUSIONE A SIRINGA TCI	N.	8	4	4	4	20	Canone di noleggio mensile singola pompa	€ 40,00	€ 9.600,00	€ 48.000,00	€ 19.200,00	€ 13.440,00	€ 4.800,00	€ 85.440,00
1	SIRINGHE DA 50 ML, 3 PEZZI, SENZ'AGO, FERMO STANTUFFO, RACCORDO LUER LOCK, CONO CENTRALE, PRIVE DI FTALATI, LATEX FREE, COMPATIBILI CON TUTTE LE POMPE SUL MERCATO, COMPATIBILI CON I FARMACI DI USO COMUNE	N.	2000	1000	1000	1000	5000	Costo unitario siringa	€ 0,45	€ 2.250,00	€ 11.250,00	€ 4.500,00	€ 3.150,00	€ 1.125,00	€ 20.025,00
2	SIRINGHE DA 50 ML AMBRATE, 3 PEZZI, SENZ'AGO, FERMO STANTUFFO, RACCORDO LUER LOCK, CONO CENTRALE, PRIVE DI FTALATI, LATEX FREE, COMPATIBILI CON TUTTE LE POMPE SUL MERCATO, COMPATIBILI CON I FARMACI DI USO COMUNE	N.	200	100	100	100	500	Costo unitario siringa	€ 0,80	€ 400,00	€ 2.000,00	€ 800,00	€ 560,00	€ 200,00	€ 3.560,00
										€ 12.250,00	€ 61.250,00	€ 24.500,00	€ 17.150,00	€ 6.125,00	€ 109.025,00
LOTTO N. 3 NUTRIPOMPE IN SERVICE GRATUITO PER NUTRIZIONE ENTERALE E RELATIVI DEFLUSSORI										PREZZO TOTALE ANNUO	TOTALE QUINQUENNALE A BASE D'ASTA	OPZIONE RINNOVO BIENNALE	QUINTO	PROROGA 6 MESI	VALORE TOTALE DI GARA
PUNTO	DESCRIZIONE	Q.TA' annuale	TERAMO	ATRI	GIULIANOVA	S. OMERO	QUANTITATIVO TOTALE ANNUO	PREZZO a base d'asta iva esclusa							
1	POMPE PER NUTRIZIONE ENTERALE	N.	90	30	50	40	210	Service gratuito							
2	DEFLUSSORI PER NUTRIPOMPE	N.	9000	3000	5000	4000	21000	Costo unitario deflussore	€ 4,00	€ 84.000,00	€ 420.000,00	€ 168.000,00	€ 117.600,00	€ 42.000,00	€ 747.600,00
										€ 84.000,00	€ 420.000,00	€ 168.000,00	€ 117.600,00	€ 42.000,00	€ 747.600,00
LOTTO N. 4 SISTEMI PER NUTRIZIONE ENTERALE A GRAVITA' - DEFLUSSORI E SACCHE															

PUNTO	DESCRIZIONE	Q.TA' annuale	TERAMO	ATRI	GIULIANOVA	S. OMERO	QUANTITATIVO TOTALE ANNUO	PREZZO a base d'asta iva esclusa		
1	DEFLUSSORE PER ENTERALE A GRAVITA'	N.	2000	1500	3700	4200	11400	Costo unitario deflussore	€	3,00
2	SACCA PER ENTERALE 1000/2000 ML CIRCA	N.	1500	1100	2300	1100	6000	Costo unitario sacca	€	3,00

€	34.200,00	€	171.000,00	€	68.400,00	€	47.880,00	€	17.100,00	€	304.380,00
€	18.000,00	€	90.000,00	€	36.000,00	€	25.200,00	€	9.000,00	€	160.200,00
€	52.200,00	€	261.000,00	€	104.400,00	€	73.080,00	€	26.100,00	€	464.580,00

€	537.250,00	€	2.686.250,00	€	1.074.500,00	€	752.150,00	€	268.625,00	€	4.781.525,00
---	------------	---	--------------	---	--------------	---	------------	---	------------	---	--------------

TOTALE ANNUO	TOTALE QUINQUENNALE	RINNOVO BIENNALE	QUINTO D'OBLIGO	PROROGA TECNICA	VALORE TOTALE DI GARA
--------------	---------------------	------------------	-----------------	-----------------	-----------------------

€ 4.781.525,00